敬具

　生産完了品

生産完了期日 生産完了品型番 後継品型番

2019年12月 QC-1 QC-1L

以上

IMAGENICS

2019年11月吉日

　　　お客様各位

生産完了のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

お詫び申し上げます。今後の新規ご提案や在庫払拭の際は、ご留意下さいますようお願い申し上げます。

　誠に勝手ながら、下記の製品について生産完了と致します。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことを

　ご不明な点につきましては、弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

イメージニクス株式会社

品　　名

ラックマウントオプション金具

http://www.imagenics.co.jp/products/qc-1.html
http://www.imagenics.co.jp/products/qc-1l.html

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

お詫び申し上げます。今後の新規ご提案や在庫払拭の際は、ご留意下さいますようお願い申し上げます。

　誠に勝手ながら、下記の製品について生産完了と致します。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことを

　ご不明な点につきましては、弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。